
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 74/11
Wójta Gminy Mielnik

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany regulaminu zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Mielnik

    Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z
2008r. nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.
675); art. 19 ust. 2 w związku z art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz.
1078, Nr 182, poz. 1228; zm. z 2011r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484) zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 64/11 z dnia 21 listopada 2011r. w sprawie ustalenia regulaminu zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Mielnik § 5 ust.
10 litera a) otrzymuje brzmienie:

„a) Zaproszenia do składania ofert - które zostają wywieszone w siedzibie zamawiającego, zamieszczone na stronie
internetowej zamawiającego, oraz w uzasadnionych przypadkach zostaje wysłane bezpośrednio do potencjalnych
wykonawców zamówienia - zaproszenie powinno być wysłane do takiej liczby wykonawców, która zapewnia konkurencję
oraz wybór najkorzystniejszej oferty (co najmniej 3 wykonawców), wzór zaproszenia do składowania ofert oraz wzór oferty
zostały zamieszczone odpowiednio w załącznikach nr 3 oraz 4 do niniejszego Regulaminu. W szczególności w
uzasadnionych przypadkach lub w przypadku zamówień, których przedmiotem są usługi o charakterze niepriorytetowym
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 2a ustawy, dopuszcza się możliwość wystąpienia z zapytaniem
ofertowym tylko do jednego wykonawcy, bądź przeprowadzenie negocjacji z jednym wykonawcą bez stosowania § 5 ust. 9
Regulaminu.”.

§ 2. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Mielnik

Adam Tobota

Metryka strony

74/11

 ( PDF, 60.64 KB )
Zarządzenie Nr 74/11 Wójta Gminy Mielnik z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany regulaminu zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Mielnik

74/11

Udostępniający: Wójt Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2011-12-30

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2012-01-02
Data modyfikacji: 2012-01-02

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2012-01-02

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/325/3230/74_11
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3230
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	74/11
	Zarządzenie Nr 74/11 Wójta Gminy Mielnik
	w sprawie zmiany regulaminu zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Mielnik


